



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DB STENLØSE/ØLSTYKKE A/S
EGEDAL CENTERET 25, 3660 STENLØSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2018

Kenneth Gregers Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DB Stenløse/Ølstykke A/S Egedal Centeret 25 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 31 88 73 80
	Stiftet: 16. december 2008
	Hjemsted: Stenløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gregers Petersen Jimmy Martin Brendstrup Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 1.438.388 mod DKK 2.501.448 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.938.388.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har ultimo regnskabsåret 2017 påbegyndt en kapitalnedsættelse med kr. 375.000. Kapitalnedsættelsen er besluttet den 28. november 2017 og gennemføres til kurs 100. Kapitalnedsættelsen er gennemført den 2. januar 2018, hvorefter kapitalen udgør kr. 125.000.

Bestyrelsen er fratrådt den 28. november 2017 i forbindelse med beslutning om omdannelse fra A/S til ApS. Omdannelsen er gennemført den 2. januar 2018.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.307.716	8.494.078
Personaleomkostninger.....	1	-4.334.175	-5.097.759
Af- og nedskrivninger.....		-118.705	-168.082
DRIFTSRESULTAT		1.854.836	3.228.237
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.280	-7.470
RESULTAT FØR SKAT		1.851.556	3.220.767
Skat af årets resultat.....	3	-413.168	-719.319
ÅRETS RESULTAT		1.438.388	2.501.448
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.438.388	2.501.448
I ALT		1.438.388	2.501.448

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		519.783	68.375
Indretning af lejede lokaler.....		48.400	73.139
Materielle anlægsaktiver.....	4	568.183	141.514
Lejededpositum.....		76.446	75.914
Finansielle anlægsaktiver.....	5	76.446	75.914
ANLÆGSAKTIVER.....		644.629	217.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		418.387	490.358
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.567.007	3.677.593
Udskudte skatteaktiver.....		12.163	36.305
Periodeafgrænsningsposter.....		0	79.027
Tilgodehavender.....		1.997.557	4.283.283
Likvide beholdninger.....		656.449	361.300
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.654.006	4.644.583
AKTIVER.....		3.298.635	4.862.011

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Forslag til udbytte.....		1.438.388	2.501.448
EGENKAPITAL.....	6	1.938.388	3.001.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		135.278	105.831
Selskabsskat.....		389.026	731.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.274	10.274
Anden gæld.....		825.669	1.013.134
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.360.247	1.860.563
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.360.247	1.860.563
PASSIVER.....		3.298.635	4.862.011
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2016: 7)			
Løn og gager.....	3.636.816	4.360.898	
Pensioner.....	441.508	419.674	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.687	29.169	
Andre personaleomkostninger.....	231.164	288.018	
	4.334.175	5.097.759	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.280	7.470	
	3.280	7.470	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	389.026	731.324	
Regulering af udskudt skat.....	24.142	-12.005	
	413.168	719.319	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	310.826	141.814	
Tilgang.....	545.375	0	
Kostpris 31. december 2017.....	856.201	141.814	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	242.451	68.676	
Årets afskrivninger	93.967	24.738	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	336.418	93.414	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	519.783	48.400	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2017.....		75.914	
Tilgang.....		532	
Kostpris 31. december 2017.....		76.446	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		76.446	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	2.501.448	3.001.448
Betalt udbytte.....		-2.501.448	-2.501.448
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.438.388	1.438.388
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	1.438.388	1.938.388

Selskabet har ultimo regnskabsåret påbegyndt en kapitalnedsættelse med kr. 375.000. Kapitalnedsættelsen er besluttet den 28. november 2017 og gennemføres til kurs 100. Kapitalnedsættelsen er gennemført den 2. januar 2018, hvorefter kapitalen udgør kr. 125.000.

Bestyrelsen er fratrådt den 28. november 2017 i forbindelse med beslutning om omdannelse fra A/S til ApS. Omdannelsen er gennemført den 2. januar 2018.

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 14 måneder, svarende til 143 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KGP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
